[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.01.2017 года                                                                                                      № 06
г.п. Янино-1

Об уполномоченном органе МО «Заневское городское поселение» по осуществлению на части территории административного центра поселения отдельных функций администрации МО «Заневское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 7 части 1 статьи 7 закона Ленинградской области от 12.05.2015 № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», уставом МО «Заневское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

        1. Определить администрацию муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области уполномоченным органом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по осуществлению на части территории административного центра поселения отдельных функций администрации поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

 3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по здравоохранению, социальной политике, физической культуре, спорту, культуре и молодежной политике.

  Глава муниципального образования
                              В.Е. Кондратьев